~51 t.

;I

r. 'r
15  NUI-zi,-4 R5sas

F!ORTMIA No  528, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL QUE INDICA E DÁ OUTRAS
PROv1DËNct&

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSASICE, Ora. Giordanna
Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas
pelo art. 64, inciso II da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art, I NOMEAR o Sr. JOSÉ NONATO BRAGA ROUM, portador do R6 n°
97002320293, SSP/CE e inscrito no CPF sob o w,  820.156.353-00, ao cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA,
pvisto na Lei Municipal n° 741, de 09 de dezembro de 2009 e suas alterações
posteriores.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGiSTRE-SE.
CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do

Corá, 21de outubro de 2022.
GORDANNA SILVA Mm  04 'px

SLVAA

MNOO1C5fl6671

MANO010522.6371 ø2ofl.lQM O89-P3

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO
PREFEITA MUNICIPAL